
UCHWAŁA NR XXVI/187/17
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Krupski Młyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40  ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz  art. 14 ust. 5, ust. 5a i ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1943  ze zm.), na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje

§ 1. Ustala się, że realizacja bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Krupski Młyn obejmuje dzieci 6-letnie (oraz starsze)  realizujące obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego.

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym  wymiar 
5 godzin dziennie w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w wieku do lat 
5 w przedszkolu.

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/69/11 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie  opłat 
za  świadczenia w przedszkolach prowadzonych  przez Gminę Krupski Młyn.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Ochman-Szyguła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 855


		2017-02-09T12:17:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




